
  

UCHWAŁA NR XI/162/25 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Białystok oraz zasobem pomieszczeń tymczasowych na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.1)) w związku z art. 21 ust. 1 i art. 25e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 17 uchwały Nr XLIV/633/21 z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Białystok oraz zasobem pomieszczeń tymczasowych na lata 

2021-2025 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4085 z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 pkt 2 skreśla się; 

2) ust. 3 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Jamróz 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiana uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 332 i z 2024 r. poz. 1246. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1122


		2025-02-26T13:10:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




